
 

 

Istituto Comprensivo n° 3 di Alghero 
   Via M. Manca, 1B  –  Cap 07041 

             Tel. 079-975452  - C. F. 92128450902 
          e-mail  SSIC84500E@ISTRUZIONE.IT 
      PEC  SSIC84500E@PEC.ISTRUZIONE.IT 
          www.istitutocomprensivo3alghero.edu.it 
 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PER SELEZIONE DEI COLLABORATORI SCOLASTICI per il Progetto “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 

prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”.  

Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 - Cod. progetto 13.1.5A-FESRPON-SA-

2022-73 CUP: J14D22001620006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria avvenuta con nota prot. n. 1559 del 02/02/2023; 

Non essendo pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria nei termini previsti 

DECRETA 



 
La pubblicazione all’Albo in data odierna della graduatoria definitiva per la selezione dei Collaboratori Scolastici per il Progetto “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

Posizione Candidato  Titoli di studio Anzianità di 
servizio a 
Tempo 
Indeterminato 

Esperienze in collaborazione in 
progetti PON o similari 

Totale 

   CADDEO ANNA 
MARIA 

Diploma di scuola Secondaria 
di I grado 

 

26 anni   

 

52 punti (per i 26 
anni di anzianità 
a T. I.)  

Totale 52 punti 

Riconosciuti 
max 35  

 SINI ANNA 
FILOMENA 

Diploma quinquennale di 
Ragioniere e perito 
commerciale 

 11 anni   
 

5 punti 
(diploma) + 22 
punti (per gli 11 
anni di anzianità)  

Totale 27 punti  

 PUGGIONI 
VALENTINA 

  Diploma di scuola 
Secondaria di I grado 

 

1 anno   2  punti (per 1 
anno di anzianità 
a T.I.) 

Totale 2 punti 

 AMADU SILVANA  Diploma di scuola Secondaria 
di I grado 

 

1 anno   2  punti (per 1 
anno di anzianità 
a T.I.) 

Totale 2 punti 

            Il Dirigente Scolastico  
 Dott. ssa Paola Masala  
           Firmato digitalmente  

            ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 


		2023-02-08T10:39:16+0100
	PAOLA MASALA




